МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ»)

ПРИКАЗ

«__» ________ 20__ г.          № ____

г. Луганск

О зачислении на обучение на места государственного заказа

по уровням профессионального образования – бакалавриат и
специалитет

На основании решения приемной комиссии от 29.08.2024

(протокол № 19) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в рамках этапа дополнительного приѐма в состав

студентов 1 курса (2024/2025 учебный год) по уровню профессионального

образования – бакалавриат очной формы обучения на места

государственного заказа следующих абитуриентов по направлениям

подготовки:

39.03.03 Организация работы с молодѐжью. Управление

молодежной политикой

1. 861409

41.03.01 Зарубежное регионоведение. Региональная политика и

региональное управление (с углубленным изучением

иностранных языков)

1. 994415

2. 272822

2

3. 821873

44.03.02 Психолого-педагогическое образование.

Психология образования

1. 867832

2. 274926

3. 678906

42.03.03 Издательское дело.

Редактор средств массовой информации

1. 899947

2. 394026

45.03.01 Филология. Зарубежная филология. Немецкий язык и

второй иностранный язык (английский)

1. 695508

45.03.01 Филология. Зарубежная филология. Французский

язык и второй иностранный язык (английский)

1. 882544

2.  521075

3. 420287

4. 164129

5. 107329

45.03.01 Филология. Зарубежная филология. Испанский язык и

второй иностранный язык (английский)

1. 747397

2. 119792

3. 872528

45.03.01 Филология. Зарубежная филология. Английский язык и

второй иностранный язык (арабский/турецкий)

1. 408624

2. 301486

3. 306914

3

45.03.02 Лингвистика. Отечественная филология.

Межкультурная коммуникация (русский, английский языки)

1. 372528

44.03.01 Педагогическое образование. Культурологическое

образование

1. 579413

2. 510594

3. 540991

4. 442076 Роман Витальевич

5. 684453

6. 810147

7. 833402

44.03.01 Педагогическое образование. Дополнительное
образование детей и взрослых

1. 843352

2. 733184

3. 198224

4. 200563

5. 943897

6. 882075

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям).
Технологии художественной обработки материалов

1. 117788

2. 770430

3.  494334

4. 882281

5. 303914

01.03.01 Математика. Математические и цифровые технологии

в образовании

1. 845667

2. 669829

3.  587796

4

44.03.01  Педагогическое образование. Компьютерные системы и

образовательная робототехника

1. 158055

2. 759547

3. 865432

4. 287465

5. 293662

6. 956719

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям). Транспорт

1. 765854

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям).

Безопасность жизнедеятельности и охрана труда

1. 372849

2.  392209

3. 193429

4. 129725

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям). Технология

и организация общественного питания

1. 100199

2. 406730

3.  901596

4.  477873

5. 659314 Константин Сергеевич

6. 529452

7. 179077

44.03.04  Профессиональное обучение (по отраслям) . Дизайн и

моделирование одежды

1. 944706

2. 328032

3. 380700

5

4. 546829

5. 270652

6. 712778

7.  856483

44.03.05  Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). Математика. Информатика

1.  858722

2. 864003

44.03.05  Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). Математика. Экономика

1. 614817

2. 657083

3. 829648

44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки). Физика. Информатика

1. 219871

2. 821681

3. 536987

4. 580229

5. 468249

6. 373485

7. 672752

44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки). Технология. Информатика

1. 351633

2. 875990

3. 442362

4. 664022

5. 274340

6. 867768

6

7. 420856

8. 980744

9. 377756

04.03.01 Химия. Медицинская и фармацевтическая химия

1. 127972

2. 405148

3. 464514

4. 306628

5. 942394

6. 107221

05.03.02  География. Территориальное развитие

1. 924619

2. 497655

3. 359909

4. 767861

5. 219144

6. 142397

06.03.01 Биология. Общая биология

1.  682506

2. 483303

3. 895719

4. 681584

5. 877082

6. 538165

7. 315292

8. 928235

9. 398499

06.03.01 Биология. Биомедицина и лабораторная диагностика

1.  417127

2. 313032

7

44.03.05  Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки). География. Биология

1. 547449

2. 266711

3. 203322

4. 882311

44.03.05  Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки). Химия. Биология

1. 991482

2. 219349

3. 862519

4. 167648

49.03.04  Спорт. Спортивная подготовка в избранном виде
спорта, тренерско-преподавательская деятельность

1.  955849

2. Зачислить в рамках этапа дополнительного приѐма в состав
студентов 1 курса (2024/2025 учебный год) по уровню профессионального
образования – специалитет очной формы обучения на места
государственного заказа следующих абитуриентов по специальностям:

44.05.01 Педагогика и психология девиантного поведения.
Психолого-педагогическая профилактика девиантного поведения

несовершеннолетних

1. 544366

2. 495845

3. 862391

4. 862566

3. Ответственному секретарю приемной комиссии университета
Солодовникову А.Г.  ознакомить под подпись директоров институтов,
деканов факультетов с содержанием данного приказа.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Ректора                                     Ж.В. Марфина

8

Лист согласования

к приказу

№ ____                                                                           от «__» _________20__ г.

О зачислении на обучение на места государственного заказа по уровню

профессионального образования – бакалавриат и специалитет

Должность Ф.И.О. Подпись Дата Приме
чание

Проректор по учебно-

методической работе
Дятлова Е.Н.

Главный бухгалтер Пилюгина И.В.

Начальник юридического
отдела

Валиков В.А.

Начальник отдела
документооборота  Ярмова О.А.

Проект приказа
подготовил
ответственный секретарь
приемной комиссии

Солодовников А.Г.

9

Лист ознакомления

к приказу

№ ____                                                                           от «__» _________20__ г.

О зачислении на обучение на места государственного заказа по уровню

профессионального образования – бакалавриат и специалитет

Должность Ф.И.О. Подпись Дата Приме
чание

Врио директора

ИФОМОИОТ
Журавлева Е.А.

Директор ИИМОСПН Дитковская С.А.

Директор ИФСК Перетятая О.С.

Директор ИФВС Чорноштан А.Г.

Декан ФЕН Гаврик С.Ю.

Декан ФМХО имени
Джульетты Якубович

Кондратенко А.П.